

UNIVERSITATEA "SAPIENTIA" DIN CLUJ-NAPOCA
FACULTATEA DE ȘTIINȚE TEHNICE ȘI UMANISTICE
DEPARTAMENTUL ȘTIINȚE SOCIALE AĂLICATE

Concurs pentru ocuparea postului de profesor, poz. 2

Domeniul de știință FILOLOGIE

Disciplinele postului scos la concurs:

Analiza textelor de specialitate

Elaborarea și redactarea textelor de specialitate

Comportamentul consumatorului

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor universității de prezentare la concurs pentru postul de
conferențiar universitar/profesor universitar

Candidat: GAGYI IOSIF PAVEL Data nașterii: 26 aprilie 1953

Funcția actuală: conferențiar, Data numirii în funcția actuală: 2002, Instituția: Universitatea Sapientia

1. Studiile universitare

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea Babeș-Bolyai Cluj Napoca	Filologie	1974-1978	Profesor limba și literatura maghiară – Limba și literatura franceză

2. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea Babeș-Bolyai Cluj Napoca	Filologie	1998-2001	Doctor în filologie

3. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr. crt.	Țara / Unitatea	Domeniul / Specializarea	Perioada	Tipul de bursă

4. Grade didactice/profesionale anterioare

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul/postul profesional
		<i>Limba și literatura maghiară – limba și literatura franceză</i>	1978-1989	Grad I.

5. Gradul de îndeplinire a indicatorilor¹

Criteriu	Indicator minim	Realizat
.....A1	100	193
A2	240	946
A3	30	161

Candidat,

Goggin F.

1. Titlu de doctor

Nr. act	Instituția organizatoare de învățământ și rezultatele obținute	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea Babeș-Bolyai, Cluj Napoca	Filologie	1978-1978	Doctor în literatură și limbă franceză

2. Specialitate de doctor

Nr. act	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul specialității acordat
1	Universitatea Babeș-Bolyai, Cluj Napoca	Filologie	1978-2001	Doctor în Filologie

3. Studii postdoctorale (stagi de cercetare în țară)

Nr. act	Țară / Instituția	Domeniul / Specializarea	Perioada	Tipul de bursă

4. Grade științifice/profesiune de înaltă calificare

Nr. act	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/gradul științific sau profesional
		Limbă și literatură franceză și literatură franceză	1978-1989	Grad I

¹ În conformitate cu standardele minimale stabilite în anexele OM 6560/2012 pentru domeniul de știință al postului.